

No. EXPEDIENTE

INAPA-DAF-CM-2021-0073 -

Fecha de emisión: 29/6/2021 -

Instituto Nacional de Aguas Potables y Alcantarillados
ORDEN DE COMPRA-

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INAPA-2021-00265-

Descripción: **ADQUISICION DE JUNTAS, PARA SER UTILIZADAS EN LOS ACUEDUCTOS DE LAS PROVINCIAS: HERMANAS MIRABAL, VALVERDE, BARAHONA, SAMANÁ Y MARIA TRINIDAD SANCHEZ. -**

Modalidad de compras: **Compras Menores -**

Datos del Proveedor

Razón social: **Importadora Perdomo & Asociados, SRL -**

RNC: **101104694**

Nombre comercial: **Importadora Perdomo & Asociados, SRL**

Domicilio comercial: **Felix E. Mejía, 10410 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-684-9076**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia -**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días -**

Monto total: **97,379.50 -**

Moneda: **DOP**

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Detalle

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|------------------------------|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 203 | 31181503 | JUNTA TIPO DRESSER Ø2" ACERO | 20.00 | UD | 350.00 | 7,000.00 | | 1,260.00 | 0.00 | 8,260.00 |
| 204 | 31181503 | JUNTA TIPO DRESSER Ø3" ACERO | 30.00 | UD | 425.00 | 12,750.00 | | 2,295.00 | 0.00 | 15,045.00 |
| 205 | 31181503 | JUNTA TIPO DRESSER Ø4" ACERO | 30.00 | UD | 530.00 | 15,900.00 | | 2,862.00 | 0.00 | 18,762.00 |
| 206 | 31181503 | JUNTA TIPO DRESSER Ø6" ACERO | 25.00 | UD | 825.00 | 20,625.00 | | 3,712.50 | 0.00 | 24,337.50 |
| 207 | 31181503 | JUNTA TIPO DRESSER Ø8" ACERO | 25.00 | UD | 1,050.00 | 26,250.00 | | 4,725.00 | 0.00 | 30,975.00 |

| | |
|-----------------------------------|--------------------|
| Subtotal RD\$ | 82,525.00 ✓ |
| Total Descuentos RD\$ | 0.00 |
| Total ITBIS RD\$ | 14,854.50 ✓ |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00 |
| Total RD\$ | 97,379.50 ✓ |

Observaciones:

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|------------------------------|--|--------------------|--------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 206 | JUNTA TIPO DRESSER Ø6" ACERO | C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA DO | 25.00 | 2/7/2021 4:00:00 p.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|------------------------------|--|--------------------|--------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 207 | JUNTA TIPO DRESSER Ø8" ACERO | C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA DO | 25.00 | 2/7/2021 4:00:00 p.m. |
| 205 | JUNTA TIPO DRESSER Ø4" ACERO | C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA DO | 30.00 | 2/7/2021 4:00:00 p.m. |
| 203 | JUNTA TIPO DRESSER Ø2" ACERO | C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA DO | 20.00 | 2/7/2021 4:00:00 p.m. |
| 204 | JUNTA TIPO DRESSER Ø3" ACERO | C/ Guarocuya, Edif. INAPA, Centro Comercial El Millon 10149 OZAMA O METROPOLITANA DO | 30.00 | 2/7/2021 4:00:00 p.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido